ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 декабря 2024 года                                                                                                         № 774

г. Камбарка

Об утверждении графика проведения ремонтных

работ в муниципальных дошкольных

образовательных организациях, реализующих

образовательную программу дошкольного

образования на территории муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» в летний период

2025 года

 На основании ст. 9, 67 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 15 мая 2020 года № 236 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам дошкольного образования», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики, Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарского района Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Утвердить прилагаемый график проведения ремонтных работ в муниципальных

дошкольных образовательных организациях, реализующих образовательную программу

дошкольного образования на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в летний период

2025 года.

 2. Управлению образования Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» обеспечить

размещение детей в период проведения ремонтных работ в муниципальных дошкольных

образовательных организациях, реализующих образовательную программу

дошкольного образования, согласно графика, указанного в пункте 1 настоящего

Постановления.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления образования Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ситдикову Л.А.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

 4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -         А.Н. Галанов
Экз.- 2